



Tynningö-Ramsö
Byalag & Bygdegårdsförening

Verksamhetsberättelse för Tynningö-Ramsö Byalag & Bygdegårdsförening TRBB, 2018

Org. Nr 802439-1941

Verksamheten i stort:

Vi fortsätter att göra verksamhetsberättelsen mer lätt- och snabbläst varför vi sammanfattar året 2018 på max en (1) sida.

För oss i styrelsen har engagemanget och aktiviteterna på att komma i mål med tillbyggnaden varit ett av våra största fokus. Vi har nu fått en större och bättre dimensionerad Bygdegård. Arbetsmiljön har klart förbättrats genom ett större kök och modernare maskiner och vitvaror.

Tyvärr har vi inte kunnat knyta ihop säcken med den entreprenör vi anlitat för tillbyggnadsprojektet. Vi är inte överens om kvalitén i det gjorda arbetet och ligger f n i en tvist där vi bistås av advokater specialiserade på entreprenörsfrågor. Trots detta har vi sett till att vi kan ta nya hallen i bruk, men vi kan ännu inte montera upp tänkta fasta redskap och apparater som ribbstolar, PP-kanoner mm.

En ny tarifflista för hyra av hela eller delar av Bygdegården har antagits vid ett extra årsmöte under hösten.

I övrigt har 2018 i stort varit lik tidigare år. Pubkvällar, bioaftnar, musikafton har genomförts och självklart även de traditionella sommar- och julmarknaderna liksom Valborgsfrändet.

Sommarvärmen/torkan gjorde att vi var tvungna att ställa in Forneldars Afton. Under året erbjöd vi frivilliga att i stället för styrelsen ordna Pubkväll. Detta genomfördes framgångsrikt av paren Vallbo och Åberg/Elm. Detta önskar vi fortsätta med och blir en välbehövlig avlastning för styrelsen i ambitionen att regelbundet kunna erbjuda trevliga evenemang på och vid Bygdegården

Utöver dessa aktiviteter fortsätter, med stöd av TIF, både gympa, senorgympa och Qigong motsv.

Tyvärr havererade hemsidan då den skulle uppdateras för att de som önskar enkelt skulle kunna lägga ut inte bara text utan även bilder. Styrelsen beklagar detta djupt då det även försvårat för oss alla att använda detta informationsmedium.

Externa dialoger har förts med kommunen om bl a FÖP:en som återupptogs under året och med ansvariga för busstrafiken.

Avslutningsvis kan vi återigen konstatera att vi gärna ser fler medlemmar. Idag är vi 160 st.

Styrelsen vill självklart rikta ett stort och varmt tack till de medlemmar som ställt upp och hjälpt oss i samband med våra olika aktiviteter. Detta är både uppskattat och värdefullt.

Lars Röckert Gustaf Winqvist Inger Ljung Mats Lenmo Chris Kjellberg

Inger Persson Lillian Mannbrink Christer Edman Ann-Mari Langer

Tynningö-Ramsö Byalag & Bygdegårdsförening
Bygdegårdsvägen 2
185 92 VAXHOLM

Bankgiro
245-5871

Organisationsnummer
802439-1941
www.tynningo.se/trbb/